
東医体祝勝会のお知らせ 
 拝啓  
  寒さも和らぎ、日に日に春めいてまいりましたが、OB・OG の諸先輩方におかれまし

ては、いかがお過ごしでしょうか。 
 さて、去る 3 月 12 日から 19 日にかけて、長野県志賀高原にて行われました第 49 回東医

体スキー競技におきまして、我々北大が優勝し、3 連覇を果たすことができました。これも

諸先輩方の心強いご支援によるものと存じます。 
 つきましては、東医体優勝の喜びを共に味わっていただきたく、祝勝会のご案内を申し

上げます。是非ご出席の上、諸先輩方の激励のお言葉などをいただければ幸いです。 
敬具 

 
記 
 

          日時  5 月 12 日（土）19：00 より 
 
          場所  札幌エクセルホテル東急 
               札幌市中央区南 8 条西 5 丁目 420 
               011－533－0109 
 

北海道大学医学部学友会スキー部一同 
 


